2018 年 12 月吉日

お客様各位

シ ナ ネ ン 株式会社

ソリューション事業部

産業マテリアルチーム

年末年始の受注・配送業務について

拝啓 歳晩の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、年末年始休日中の業務について下記の要領にて行いたく、ご案内申し上げます。皆様にはご

不便をおかけ致しますが、何卒、ご協力の程お願い申し上げます。

 なお、１２月１日より連休前後にかけて荷物が混み合い、通常納期プラス１～２日かかりますので早

めのご手配をお願い致します。

敬具

記

年内納品最終オーダー締切：2018年12月21日（金） 午前中（北海道は12月18日（火）午前中締め）

注意１：ESB から始まる品番と KSB-7464 タイプは、年内納品 19日が最終オーダー締切日になります。

年始納品（1月/7 日）最終オーダー締め切り：2018 年 12 月 27日（水）午前中

注意２：ESB から始まる品番と KSB-7464 タイプは、年始納品 20日が最終オーダー締切日になります。

年始オーダー受付開始：2017 年 1月 7日（月）午前中

以上

以上

 受注・出荷業務 納品 オーダー締切

12 月 18 日（火） ◎ ○ １２時迄（年内納品分出荷）北海道エリア

     19 日（水） ◎ ○ １２時迄（年内納品分出荷） 注意１

     20 日（木） ◎ ○ １２時迄（年始納品分出荷） 注意 2

     21 日（金） ◎ 〇 １２時迄（年内納品分出荷）

     27 日（木） ◎ ○ １２時迄（年始納品分出荷）

     28 日（金） 休業 ※１ － －

29～31 日（月） 休業 － －

1 月 1 日（祝） 休業 － －

2 日（水） 休業 － －

3 日（木） 休業 － －

4 日（金） 休業 － －

7 日（月） ◎ ○ １２時迄（年始出荷納品開始）

補足説明  ◎ ：通常営業日を示す

※１：営業業務のみ

備考：商品によって出荷場所が異なりますので、納期が不明の場合はお問い合わせください。上記は

在庫商品についての受付になります。仕入商品に関しましては納期が異なりますので、別途お問合せ

ください。また、沖縄・北海道は締め切り日が異なります。

問い合せ先： シナネン株式会社  産業マテリアルチーム  TEL 03-5425-7033

以上